
V

(Atzinumi)

ADMINISTRATĪVAS PROCEDŪRAS

KOMISIJA

AICINĀJUMS IESNIEGT PRIEKŠLIKUMUS — EACEA/22/08

Atbalsts eiropas filmu pārrobežu izplatīšanai

Eiropas izplatītāju iesaistīšana tīklā saskaņā ar atbalsta sistēmu “Selectif”

(2008/C 249/08)

1. Mērķi un apraksts

Šis aicinājums iesniegt priekšlikumus balstās uz Eiropas Parlamenta un Padomes lēmumu par vienotas
daudzgadu programmas izveidi Kopienas audiovizuālo darbu jomā 2007.-2013. gadam (MEDIA 2007).

Izplatīšanas jomā programmas MEDIA 2007 mērķi ir:

a) stiprināt Eiropas izplatīšanas jomu, mudinot izplatītājus investēt kopražojumos, citu Eiropas valstu
filmu iegādē un popularizēšanā, un veidojot saskaņotas tirgdarbības stratēģijas,

b) veicināt Eiropas filmu plašāku pārrobežu izplatīšanu, jo īpaši mudinot izplatītājus investēt citu Eiropas
valstu filmu pienācīgā popularizēšanā un izplatīšanā.

2. Kandidāti, kas var pieteikties

Šis aicinājums iesniegt priekšlikumus attiecas uz Eiropas kompānijām, kas specializējas Eiropas filmu
izplatīšanā starptautiskajā vidē.

Pieteikumu iesniedzējiem jābūt reģistrētiem kādā no šādām valstīm:

— 27 Eiropas Savienības dalībvalstis,

— EBTA un EEZ valstis: Īslande, Lihtenšteina un Norvēģija,

— kandidātvalstis: Horvātija,

— Šveice.

3. Darbības, ko var veikt

Šis aicinājums iesniegt priekšlikumus attiecas uz Eiropas kompānijām, kuru darbība dod ieguldījumu
Eiropas kinoteātriem paredzēto filmu apritē, proti, uz kinofilmu izplatīšanas kompānijām.

Projektu un izmaksu, par kurām var saņemt atbalstu, maksimālais ilgums ir 16 mēneši. Filmas iznākšanai
uz ekrāniem attiecīgajās teritorijās jānotiek ne ātrāk kā priekšlikumu iesniegšanai noteiktā termiņa beigu
datumā un ne vēlāk kā 18 mēnešus pēc tā iesniegšanas termiņa beigām, kurā pirmais atbalstīto izplatītāju
tikls ir iesniedzis savu pieteikumu atbalsta saņemšanai.

1.10.2008. C 249/17Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



4. Piešķiršanas kritēriji

Atbalsts tiks piešķirts tādu filmu izplatīšanai, kuru kopbudžets nepārsniedz 15 miljonus euro, izplatītāju
tīkliem, kas sastāv no vismaz pieciem izplatītājiem, tādu filmu izplatīšanai, kuru kopbudžets ir mazāks
par 3 miljoniem euro, un izplatītāju tīkliem, kas sastāv no vismaz septiņiem izplatītājiem, tādu filmu
izplatīšanai, kuru kopbudžets ir no 3 līdz 15 miljoniem euro.

Atbalsta piešķiršanas kritēriji ir šādi: filmas izcelsme un žanrs, atbalstu saņemt tiesīgo izplatītāju skaits,
un/vai tas ir pirmais vai otrais režisora darbs.

Īpaša uzmanība tiek veltīta iespēju attīstībai valstīs, kur ir neliela ražotspēja un/vai ierobežots valodas un
ģeogrāfiskais areāls.

5. Budžets

Maksimālais budžets, kas pieejams šī aicinājuma iesniegt priekšlikumus ietvaros, ir EUR 12 250 000, ja
2009. gada budžetā būs pieejami kredīti.

Finansiālais atbalsts nedrīkst pārsniegt 50 % no kopējām attaisnotājam izmaksām.

Aģentūra patur sev tiesības nepiešķirt visus tās rīcībā esošos līdzekļus.

6. Pieteikumu iesniegšanas termiņš

Kandidatūru pieteikumu iesniegšanas termiņš ir 1.12.2008., 1.4.2009. gada 1.7.2009. Pieteikumus jāno-
sūta uz šo adresi:

Agence Exécutive «Éducation, Audiovisuel et Culture»
Programme MEDIA
Appel de propositions EACEA/22/08
Att. M. Constantin Daskalakis
BOUR 03/30
Avenue du Bourget 1
B-1040 Bruxelles

Tiek pieņemti tikai tie pieteikumi, kas izpildīti oficiālajā pieteikumu veidlapā ar norādītu datumu, un tos
likumīgi parakstījusi persona, kura ir tiesīga stāties juridiski saistošās saistībās pieteicējas organizācijas
vārdā.

Pieteikumi, kas nosūtīti pa faksu vai e-pastu, netiek pieņemti.

7. Papildu informācija

Vadlīniju pilns teksts, kā arī pieteikuma veidlapas ir pieejamas šādā tīmekļa vietnē http://eacea.ec.europa.
eu/media. Pieteikumiem jāatbilst visiem pilnajā tekstā minētām prasībām, un tie jāiesniedz, aizpildot attie-
cīgas pieteikuma veidlapas, un tiem jāietver visi pielikumi un pieprasīta informācija.

1.10.2008.C 249/18 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


